
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 214/2014 - Processo nº 34.994/2013

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica
aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Aquisição de Material de Higiene e
Limpeza (Absorvente Higiênico, Álcool, Água Sanitária e Outros
Materiais)«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto», tendo
por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1)SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, menores preços para os itens: item 01 no valor total de R$ 610,40, item 07 no valor
total de R$ 744,00, item 08 no valor total de R$ 1.131,50, item 10 no valor total de R$ 218,00, item 11 no valor total de R$
85,00, item 14 no valor total de R$ 216,00, item 18 no valor total de R$ 3.600,00, item 19 no valor total de R$ 1.759,50, item
23 no valor total de R$ 176,00, item 24 no valor total de R$ 37,00, item 25 no valor total de R$ 1.292,00, item 29 no valor
total de R$ 90,00, item 33 no valor total de R$ 1.410,00, item 41 no valor total de R$ 12,00, item 43 no valor total de R$
265,00, item 45 no valor total de R$ 124,00, item 49 no valor total de R$ 1.892,80, item 50 no valor total de R$ 19,00, item
60 no valor total de R$ 81,00, 2)SIMEIA A.H.M. MUSTAFA - EPP,inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60,
menores preços para os itens: item 02 no valor total de R$ 259,20, item 04 no valor total de R$ 446,40, item 05 no valor
total de R$ 260,35, item 09 no valor total de R$ 249,00, item 12 no valor total de R$ 665,00, item 15 no valor total de R$
550,40, item 17 no valor total de R$ 1.805,70, item 20 no valor total de R$ 2.849,20, item 30 no valor total de R$ 458,20,
item 31 no valor total de R$ 540,00, item 35 no valor total de R$ 236,00, item 37 no valor total de R$ 1.077,00, item 38 no
valor total de R$ 76,00, item 46 no valor total de R$ 5.720,00, item 47 no valor total de R$ 109,00, item 48 no valor total de
R$ 123,00, item 51 no valor total de R$ 50,00, item 52 no valor total de R$ 324,00, item 54 no valor total de R$ 3.672,00,
item 56 no valor total de R$ 178,20, 3)RIAJ COMERCIAL LTDA - EPP,inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.885.618/0001-49,
menores preços para os itens: item 03 no valor total de R$ 3.434,40, item 16 no valor total de R$ 3.729,70, item 32 no valor
total de R$ 358,00, item 36 no valor total de R$ 1.038,00, item 42 no valor total de R$ 1.350,00, item 58 no valor total de R$
3.214,25, item 61 no valor total de R$ 1.190,00, 4)MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP,inscrita no
CNPJ/MF sob nº 07.837.083/0001-17, menores preços para os itens: item 21 no valor total de R$ 996,00, item 22 no valor
total de R$ 249,00, item 26 no valor total de R$ 403,65, item 27 no valor total de R$ 111,00, item 28 no valor total de R$
109,90, item 34 no valor total de R$ 1.839,00, item 39 no valor total de R$ 324,70, item 40 no valor total de R$ 168,08, item
44 no valor total de R$ 1.098,00 , item 53 no valor total de R$ 1.344,00, item 55 no valor total de R$ 1.509,20, item 57 no
valor total de R$ 474,00, item 59 no valor total de R$ 362,50.

Procedimento fracassado: item 06 e item 13.

Corumbá / MS, 12 de Novembro de 2014

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 239/2014 - Processo nº. 41.979/2014

Órgãos: Secretaria Municipal de Saúde. O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos interessados
que o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado visando a Contratação de Empresa para Instalação dos
Pontos de Rede Lógica e Adequação da Infraestrutura das Unidades Municipais de Saúde com Fornecimento de Material e
Mão de Obra, tendo por vencedora a Empresa: RENOVA CONSTRUCOES E PAISAGISMO LTDA - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 13.777.340/0001-75– no valor global de R$ 169.500,00.

Corumbá / MS 12 de Novembro de 2014.

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006 e Decreto Municipal 1.280/2013, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas
alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Licitação: Pregão Presencial nº 249/2014 - Processo nº 13.005/2014.

Objeto: Registro de preços para aquisição de material permanente hospitalar (cadeira de rodas, balanças, estetoscópio,
maca, mesa ginecológica e outros materiais).



Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 28 de Novembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 13 de Novembro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 236/2014 - Processo nº 25.419/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando à aquisição de material de consumo (brinquedos e
DVD’s infantis), tendo por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1) JR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 13.952.054/0001-07, menor preço para Item: Item 01 no valor total de R$ 118,00, Item 02 no valor total de R$
118,00, Item 03 no valor total de R$ 190,00, Item 04 no valor total de R$ 190,00, Item 18 no valor total de R$ 54,00, Item 19
no valor total de R$ 20,00, Item 26 no valor total de R$ 67,80, Item 44 no valor total de R$ 450,00, Item 49 no valor total de
R$ 18,50, Item 50 no valor total de R$ 2.750,00, Item 51 no valor total de R$ 2.750,00, Item 53 no valor total de R$ 13,20,
Item 56 no valor total de R$ 23,00, Item 60 no valor total de R$ 37,50, Item 62 no valor total de R$ 61,00, Item 65 no valor
total de R$ 47,50, Item 67 no valor total de R$ 26,50, Item 70 no valor total de R$ 18,90, Item 71 no valor total de R$ 20,30,
Item 74 no valor total de R$ 19,10, Item 76 no valor total de R$ 25,20, Item 77 no valor total de R$ 25,20, Item 78 no valor
total de R$ 21,50, Item 79 no valor total de R$ 27,50, Item 81 no valor total de R$ 249,90, Item 82 no valor total de R$
284,00, 2) SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60, menor preço para Item:
Item 07 no valor total de R$ 180,00, Item 08 no valor total de R$ 180,00, Item 09 no valor total de R$ 210,00, Item 10 no
valor total de R$ 310,00, Item 12 no valor total de R$ 102,00, Item 13 no valor total de R$ 105,00, Item 17 no valor total de
R$ 58,00, Item 21 no valor total de R$ 850,00, Item 22 no valor total de R$ 79,50, Item 23 no valor total de R$ 32,40, Item
27 no valor total de R$ 178,00, Item 29 no valor total de R$ 183,00, Item 35 no valor total de R$ 44,00, Item 37 no valor
total de R$ 58,00, Item 38 no valor total de R$ 33,50, Item 39 no valor total de R$ 60,00, Item 40 no valor total de R$ 87,00,
Item 42 no valor total de R$ 74,50, Item 43 no valor total de R$ 69,00, Item 45 no valor total de R$ 129,00, Item 46 no valor
total de R$ 21,00, Item 47 no valor total de R$ 12,50, Item 48 no valor total de R$ 90,00, Item 52 no valor total de R$
175,00, Item 54 no valor total de R$ 180,00, Item 55 no valor total de R$ 18,00, Item 58 no valor total de R$ 90,00, Item 59
no valor total de R$ 94,00, Item 61 no valor total de R$ 120,00, Item 63 no valor total de R$ 7,50, Item 64 no valor total de
R$ 90,00, Item 84 no valor total de R$ 55,00, Item 85 no valor total de R$ 165,00, 3) SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E
INFORMÁTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, menor preço para Item: Item 05 no valor
total de R$ 76,00, Item 06 no valor total de R$ 76,00, Item 11 no valor total de R$ 74,00, Item 14 no valor total de R$
108,00, Item 15 no valor total de R$ 195,00, Item 16 no valor total de R$ 195,00, Item 20 no valor total de R$ 110,00, Item
24 no valor total de R$ 49,00, Item 25 no valor total de R$ 133,50, Item 28 no valor total de R$ 126,00, Item 30 no valor
total de R$ 99,00, Item 31 no valor total de R$ 110,00, Item 32 no valor total de R$ 90,00, Item 33 no valor total de R$
52,00, Item 34 no valor total de R$ 100,00, Item 36 no valor total de R$ 58,00, Item 41 no valor total de R$ 60,00, Item 57
no valor total de R$ 72,00, Item 68 no valor total de R$ 20,50, Item 75 no valor total de R$ 30,00, Item 83 no valor total de
R$ 18,00, Item 86 no valor total de R$ 40,00.

Itens Fracassados: Item 66, item 69, Item 72, item 73 e Item 80.

Corumbá / MS, 12 de Novembro de 2014.

Elio Moreira Junior- Pregoeiro / Equipe de Apoio.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 38e0f552

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T22:51:37+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




